濮阳市2018年度第二批市级财政专项扶贫资金分配情况公告公示

根据《国务院扶贫办  财政部印发＜关于完善扶贫资金项目公告公示制度的指导意见＞的通知》以及《河南省扶贫资金项目公告公示制度》有关规定，现将2018年度市级财政专项扶贫资金分配情况的3个文件公告如下：
（一）2018年第二批市级财政专项扶贫资金分配情况
1.资金来源：《濮阳市财政局关于下达2018年第二批市级财政专项扶贫资金的通知》（濮财预﹝2018﹞233号）下达市级资金1000万元。
2.分配原则：根据《濮阳市精准扶贫工作指挥部关于＜濮阳市结对帮扶范县工作方案＞的通知》（濮扶指﹝2018﹞17号）要求，下达市级财政专项扶贫资金1000万元。
3.扶贫资金分配情况表（单位：万元）
	资金合计
	范县

	1000
	1000



（二）2018年第三批市级财政专项扶贫资金分配情况
1.资金来源：《濮阳市财政局 濮阳市扶贫开发办公室关于下达2018年第三批市级财政专项扶贫资金的通知》（濮财预﹝2018﹞259号）下达市级资金2418万元。
2.分配原则：依据《濮阳市精准扶贫工作指挥部印发关于支持濮阳县脱贫摘帽的二十条意见的通知》（濮扶指﹝2018﹞11号）和《河南省脱贫攻坚领导小组关于统筹推进非贫困县和非贫困村脱贫攻坚工作的若干意见》（豫脱贫组﹝2018﹞28号），下达市级财政专项扶贫资金2418万元。
3.扶贫资金分配情况表（单位：万元）
	资金合计
	濮阳县
	清丰县
	南乐县

	2418
	1218
	600
	600



    （三）2018年第四批市级财政专项扶贫资金分配情况
1.资金来源：《濮阳市财政局 濮阳市扶贫开发办公室关于下达2018年第四批市级财政专项扶贫资金的通知》（濮财预﹝2018﹞431号）下达市级资金1411万元。
    2.分配原则：依据《濮阳市精准扶贫工作指挥部印发关于支持濮阳县脱贫摘帽的二十条意见的通知》（濮扶指﹝2018﹞11号）要求和市扶贫办分配意见,分配下达台前县用于扶贫开发工作。
3.扶贫资金分配情况表（单位：万元）
	资金合计
	濮阳县
	范县
	台前县
	清丰县
	南乐县

	1411
	600
	200
	200
	111
	300
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